●减资公告
经公司股东会决议：青岛琅梵医学
美容医院管理有限公司(统一社会
信用代码:91370202MA3NRBH92B)注
册资本由人民币100万元整减至人
民币10万元整。请债权人自接到本
公司书面通知书之日起三十日内，
未接到通知书的自本公告之日起四
十五日内向公司提出债权债务或提
供相应担保请求，逾期不提出的视
其为没有提出要求。特此公告
青岛琅梵医学美容医院管理有限公
司 2021年11月26日

●东营区便民水果商店食品经营许
可证副本编号：JY13705020026745
丢失，声明作废

●青岛奇门局影业有限公司因名称
发 生 变 更 , 原 公 章
(3702130362965)，声明作废。
●曲阜市凯文超市食品经营许可证
副 本 丢 失 ，许 可 证 编 号
JY13708810080435，声明原件作废。
●济宁德龙电气有限公司营业执照
正 副 本 丢 失 ， 注 册 号
370800228012063，声明原件作废。

●减资公告
山东裕龙石化产业园发展有限公司
(经2021年11月4日股东会决议)决
定减少公司现有注册资本，由现在
的100亿元人民币减少为60亿元人
民币，股东南山集团有限公司撤资。
为保护债权人的合法权益，请所有
与本公司有债权关系的企事业单位
及自然人，自本公告之日起45日内，
携带全套资料到我公司申报债权债
务，逾期不申报按相关规定处理。联
系电话：1 5 1 9 2 2 5 7 7 5 1、0535-
8667601 特此公告
山东裕龙石化产业园发展有限公司
2021年11月16日
●债权债务公告
青岛市李沧区星火文化培训学校有
限公司 (统一社会信用代码：
91370213MA3W8BGU22)，经我单位董
事会研究同意，决定向登记管理机
关申请注销登记，并成立清算组，负
责清算工作。请我单位的债权人于
公告发布之日起180日内向清算组
申请债权，并提供相关证据材料。请
我单位的债务人或财产持有人向清
算组清偿债务或交付财产。清算组
通讯地址：山东省青岛市李沧区书
院路1号苏宁生活广场4层部分区
域，联系人：廖启航，联系电话：
15192676200。特此公告。
●安徽元轩建设工程服务有限公司
青岛分公司公章(3702110407053)、
法人章童家兵(3702110407049)、合
同专用章(3702110407050)，不慎丢
失声明原章作废。

●债权债务公告
青岛市城阳区世纪晓星火文化培训
学校有限公司(统一社会信用代码：
91370214MA3TM6B13P)，经我单位董
事会研究同意，决定向登记管理机
关申请注销登记，并成立清算组，负
责清算工作。请我单位的债权人于
公告发布之日起180日内向清算组
申请债权，并提供相关证据材料。请
我单位的债务人或财产持有人向清
算组清偿债务或交付财产。清算组
通讯地址：山东省青岛市城阳区正
阳中路162号301室，联系人：廖启
航，联系电话：15192676200。特此公
告。
●注销公告
青岛市市南区晓星火文理培训学校
有限公司 (统一社会信用代码：
91370202MA3RN1FX0N)经理事会研
究决议，拟向登记机关申请注销登
记，清算组已经成立，请债权人于公
告发布之日起45日内向本单位清算
组申报债权。特此公告。
青岛市市南区晓星火文理培训学校
有限公司 2021年11月26日
●泰安市城市排水管理处不慎丢失
未开具的山东省非税收入通用票据
1 0 份 ，票 据 号 段 为 :
N O . A 1 0 1 0 8 3 9 5 4 4 4 4 -
A101083954453。特此登报声明，原
件作废。

●注销公告
经公司股东会研究决议，青岛永旺
快递服务有限公司(统一社会信用
代码/注册号91370214MA93TC0311)
自即日起注销。请债权人自接到本
公司书面通知书之日起三十日内，
未接到通知书的自本公告之日起四
十五日内向公司清算组申报债权登
记，逾期不申报的，视其为没有提出
要求。特此公告！
青岛永旺快递服务有限公司清算组
2021年11月26日
●减资公告
经公司股东决定，青岛瑞元启梦艺
术培训有限公司注册资本由20万元
减至1万元。自本公告之日起四十五
日内，债权人有权要求本公司清偿
债务或者提供相应的担保。
联 系 人 ：王 女 士 电 话 ：
18863960922
青岛瑞元启梦艺术培训有限公司
2021年11月26日
●遗失声明：
青岛赵家源食品有限公司社会统一
信用代码(91370214MA3FD4E231)丢
失食品经营许可证正副本，许可证
号JY13702140056792，声明作废。

●注销公告
青岛西海岸新区晓星火文理培训学
校有限公司(统一社会信用代码：
91370211MA3NY0172N)经理事会研
究决议，拟向登记机关申请注销登
记，清算组已经成立，请债权人于公
告发布之日起45日内向本单位清算
组申报债权。特此公告。
青岛西海岸新区晓星火文理培训学
校有限公司
2021年11月26日

●注销公告
济宁德龙电气有限公司，注册号
370800228012063，经股东会决议，
拟向公司登记机关申请注销登记，
清算组由程文彬、冯惠娴、孙艳丽组
成，请债权人于本公告发布之日起
45日内向本公司清算组申报债权。
济宁德龙电气有限公司

2021年11月26日

●青岛艾慕装饰有限公司财务专用
章(编号:3702140057803)、法人章
咸殷植(编号:3702140057804)不慎
丢失，声明原章作废。
●青岛爬虫网络科技有限公司法人
章丁晖(编号3702845194601)不慎
丢失，声明原章作废。

【友情提示】
本栏目内容仅为持证人员提交的单方
形式发布，不作为最终有效依据和法律
认定、不作为相关责任的依据，以行政
职能部门对其的最终业务审核认定为
准。相关利害关系人应通过具有管理权
限的职能部门或主体确认信息或交易。

●枣庄华银物流有限公司，鲁
DE5601营运证丢失，鲁交运管枣字
370405300634，声明作废。
●青岛锦纬时装有限公司遗失德迅
(中国)货运代理有限公司青岛分公
司签发的正本海运提单一式三份，
提单号4352-0283-108.013.A 船
名航次MSC AMBRA FJ133W声明作废
●注销公告
安丘市毕升教育培训学校有限公司
( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91370784MA3UT9YN7T)股东会已决
定解散本公司。请债权人自本公告
之日起四十五日内，向公司清算组
申报债权登记，逾期不申报的视其
为没有提出要求。
●遗失声明：刘宗颉，身份证号：
371312199502214816由临沂豪鑫置
业有限公司开具的房款/转款收据，
2张(泰鑫·东望府项目房号：22号楼
1单元601室)收款日期：2019年7月1
日收据编号：7082717收据金额￥
50000收据日期：2019年7月1日收据
编号：7082731收据金额￥396596收
据丢失，声明作废
●枣庄华银物流有限公司，鲁
DE8876营运证丢失，鲁交运管枣字
370405300623，声明作废。

18615502833 18615502822
18615502811 0531-88778968

咨询
热线

关于临沂华润中心车位抵用券尽快领用及使用的告知函
尊敬的临沂华润中心业主：
您好!临沂华润中心项目前期销售时曾举办老带新推荐有礼活动，

推荐成交老客户可获得车位抵用券，但截至本公示发出时尚有部分业
主未领取或使用相应车位抵用券奖励。临沂华润中心项目现已进入尾
盘阶段，预估至2021年底实现项目结盘，结盘后将不再进行任何销售动
作。为充分保障本小区未领取或使用车位抵用券业主的权益，特催告各
位未领取或使用车位抵用券的业主尽快进行领取及使用。同时提请各
位未领取及未使用车位抵用券的业主注意，因项目21年底将结盘后续
所有销售动作将停止，故车位抵用券有效期将截止至2021年12月31日，
该有效期即日生效。我司已经充分履行了提示义务，亦保障了小区业主
的需求，如因未及时领取或使用车位抵用券而无法享受相关优惠的业
主，不得以我司未进行相应提示为由提出异议。特此公示，请业主周知。
本公告自发布及张贴之日起十日内视为已全部告知本小区所有业主。
如需领取车位抵用券，可联系502666

华润置地(临沂)有限公司上 2021年11月26

拟处置房地产拍卖公告
受委托定于2021年12月3日上午上午9:30时在中国拍卖行业协会网络拍卖平台(http://

paipai.caa123.org.cn/)公开拍卖：以下标的，现将相关事项公告如下：公开网络拍卖位于沂
水县沂水镇后埠东村c0029号1号楼等两处；不动产证号：鲁(2021)沂水县不动产权第0015252
号；不动产单元号：371323/113016/GB00020/F00010001等2个，权利类型：国有建设用地使用权/
房屋(构筑物)所有权。权利性质：出让/自建房；用途批发零售用地/商业服务；土地面积467平方
米，房屋建筑物总面积1341.6平方米，其中：1号楼，混合结构，建筑面积1295.05平方米；2号楼
混合结构，建筑面积46.55平方米。土地使用权期限：2002年11月19日 起2022年11月18日止，
具体相关事宜请咨询拍卖公司。
有意向参加上述标的的竞买者请于2021年 12月2日17；00时前将竞买保证金66万元缴至我公
司指定账户，(户名：泰安中诚拍卖有限公司,开户行：中国银行新泰府前街支行 账号：
237719653862)持汇款凭证、个人有关身份证等相关资料到我公司办理竞买登记手续。竞买不成
功者会后三个工作日内保证金无息退还。
标的物展示时间、地点：2021年 11月26日至 12月 2日，标的物所在地。
联系电话：李：15153823327 刘18366657598

泰安中诚拍卖有限公司 2021年11月26日

德州富源新能源科技有限公司
德州盛德源化工有限公司吸收合并公告

经公司股东决议，德州富源新能源科技有限公司拟吸收合并德州盛德源化工
有限公司。根据有关法律、法规的规定，合并各公司的债权债务均由合并后存续的德
州富源新能源科技有限公司承继，请相关利害关系人或债权人自本公告之日起四十
五日内，可以要求原公司清偿债务或者提供相应的担保。债权人未在规定期限内行
使上述权利的，吸收合并将按照法定程序实施。
合并前德州盛德源化工有限公司注册资本500万元整，德州富源新能源科技有

限公司注册资本3000万元整，合并后存续公司德州富源新能源科技有限公司注册资
本3500万元。 特此公告。
联系人：程兴发联系电话：15905440015

德州富源新能源科技有限公司 德州盛德源化工有限公司

她创造的历史仅存不到8小时
瑞典选出首位女首相，但因执政联盟破裂“闪辞”

编辑：赵世峰 组版：颜莉

扫码下载齐鲁壹点
找 记 者 上 壹 点

2021年11月26日 星期五 A07国际

齐鲁晚报·齐鲁壹点
记者 王晓莹 编译

月初刚成为新党首

今年6月21日，自2014年起
就担任瑞典首相的勒文，因租
房政策问题未能通过议会的不
信任投票，超过半数议员投票
反对勒文继续担任首相。6月28
日，勒文宣布辞职。

勒文辞职后不久，他又被
其所在的社会民主党提名为首
相候选人。7月7日，议会对这项
提名进行投票，结果是173票反
对、116票赞成、60票弃权，因反
对票没有超过半数（175票），勒
文再次出任瑞典首相。今年8月，
他宣布将在11月辞去社会民主
党党首和首相职务，5日安德松
接任党首。11月10日，勒文向瑞
典议长递交了辞呈，安德松随后
被提名为新首相候选人。

24日早些时候，瑞典议会
进行投票表决，结果是117票赞
成、174票反对、57票弃权和1票
缺席，因反对票没有超过半数，
安德松当选瑞典首位女首相。
值得一提的是，在性别相对平等
的北欧国家，如丹麦、挪威、芬
兰、冰岛，早就出现了女性政府
首脑，但这在瑞典还是头一次。

2 4日下午，瑞典议会对
2022年财政预算案进行投票表
决。这一预算案遭到与社会民
主党组成联合政府的环境党反
对，该党随即宣布退出少数派
联合政府。在2018年举行的瑞典
议会选举中，社会民主党、环境
党、左翼党组成的中左翼阵营赢
得大选，社会民主党和环境党随
后组建少数派联合政府。

环境党宣布“退群”后，刚
当选首相不到8小时的安德松
突然宣布辞职。她在24日晚召
开的新闻发布会上表示，辞职
的主要原因是不愿领导“一个
可能被质疑合法性的政府”。按
惯例，如果一个执政联盟成员
党派离开联合政府，那么联合
政府将被迫下台，议会将对新
提名的首相候选人进行投票。

两党联合执政、又是少数派
政府，这种组合并不稳固，而且
很容易在议会遭遇其他党派联
合绞杀。比如，今年6月勒文未能

在议会不信任投票中过关，就是
因为同属中左翼阵营的左翼党
在租房政策问题上不再支持勒
文，而是站到了反对党阵营一
边。这次安德松刚当选就辞职，
也与环境党退出联合政府有关。

尽管宣布辞职，但安德松
还要带领社会民主党走下去，
她说仍准备好再次担任首相，
领导一个由社会民主党单独执
政的政府，现在也已有多个政
党表达了对她的支持。

曾就读于哈佛大学

今年54岁的安德松出生在
一个教师之家，父亲是瑞典乌
普萨拉大学的讲师，母亲也是
一名教师。她从小成绩优异，还
是一名游泳健将，硕士毕业于
斯德哥尔摩经济学院，后来又
在维也纳高等研究院和哈佛大
学学习。

安德松是瑞典社会民主党
的资深成员。早在1983年，还在
读高中的安德松就加入了社会

民主党的青年党团，20岁时当
选乌普萨拉当地社会民主党青
年党团的主席。20世纪90年代
中期开始，安德松逐渐在社会
民主党中积累起影响力。大学
毕业后，她选择从政，1996年至
1998年在时任首相佩尔松的办
公室担任政治顾问，1998年至
2004年担任首相办公室规划主
任。2004年至2006年，她出任财
政部国务秘书，2007年辞职后
再次担任政治顾问，这次她的
服务对象是时任社会民主党主
席萨林——— 当时的议会反对党
领袖。后来，她出任瑞典税务局
副局长，任职至2012年。

2012年，成为社会民主党
主席的勒文提拔安德松作为其
经济发言人。2014年，勒文出任
首相后，安德松担任财政大臣；
2018年勒文连任后，安德松也
继续担任这一职位至今。在财
政大臣任上，安德松不但表现
出了业务能力，还以能言善辩
出名。她还曾是欧盟经济和金
融事务理事会、欧洲复兴开发

银行、欧洲投资银行等机构的
理事会成员。2020年，她被选为
国际货币基金组织理事会下属
的政策咨询机构国际货币与金
融委员会主席，任期三年，是第
一位担任该职位的女性。

本月5日当选社会民主党
党首后，安德松在声明中说：

“我知道瑞典可以做得更好，我
们社会民主党知道如何解决瑞
典面临的问题。”

安德松突然辞职后，瑞典
议会议长诺伦表示，将继续与
各党派就当前局势展开磋商，
找到解决方案，在此期间勒文
将继续担任看守政府首相。或
许，安德松已经开始备战定于
明年9月举行的议会选举，但她
所说的“领导一个由社会民主
党单独执政的政府”并不容易，
距离下次大选还有不到一年时
间，《欧洲新闻》报道称，现阶段
社会民主党在国内的支持率不
断降低。安德森能否带领社会
民主党赢得大选，又将以什么
形式出任首相，还不得而知。

本报讯 国际原
子能机构（IAEA）理
事会24日通过议程，
首次决定设置正式议
题，专门讨论美英澳
核潜艇合作及其防扩
散问题。

中国常驻维也纳
联合国代表王群对媒
体表示，在中方建议
下，国际原子能机构
理事会在短时间内以
协商一致方式决定增
设单独、正式的议题，
专门讨论“美英澳核
潜艇合作所涉核材料
转让及其保障监督等
影响《不扩散核武器
条约》（NPT）各方面
的问题”。此举既反映
出广大理事会成员国
对此事的严重关切，
也说明此事超出了机
构秘书处现有授权范
畴，必须由机构成员
国通过政府间进程探
讨并寻求解决方案。

王群指出，中方
认为这是朝着寻求妥
善解决该问题迈出的
正确一步。机构的保
障监督贵在防患于未
然，不能等到扩散行
为发生了，并造成了
恶果再作反应。机构
负有NPT框架下保
障监督的职能，成员
国有责任、有义务通
过政府间进程就上述
问题进行深入讨论。

王群说，美英澳
三国合作不仅事关以
NPT为基石的国际
防扩散体系完整性、
有效性和权威性，更事关战后国际安
全秩序和全球战略稳定，涉及政治、法
律和技术等方方面面的问题。中方将
提出并与各方充分讨论这些问题。同
时，中方还会就下步如何深化有关讨
论提出具体建议。

王群强调，美英澳三国核潜艇合
作不是三国就可以私自处理的，也不
是机构秘书处可以擅自处理的，这事
必须由机构成员国来管。中方希望国
际社会共同行动起来、共同探讨各方
均可接受的相关解决方案，共同捍卫
NPT宗旨和目的，共同维护国际核不
扩散体系，共同维护全球战略稳定，共
同维护国际和平与安全。 据新华社

国
际
原
子
能
机
构
理
事
会
首
次
设
置
正
式
议
题

专
门
讨
论
美
英
澳
核
潜
艇
合
作
及
其
防
扩
散
问
题

11月24日，在瑞典斯德哥尔摩，安德松出席新闻发布会。 新华/法新

当地时间24日，北欧国家瑞典议会选出该国首位女首相安德松。按计划，她将在26日正式就职并组
建新政府。但当选不到8小时后，安德松突然宣布辞职。根据瑞典议会24日晚发布的新闻公报，议长诺伦
已批准安德松的辞呈。

	A07-PDF 版面